[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____________2019 г. № ____________

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 30.06.2016 N 2107-п/1 "Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг
 (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти"

В целях совершенствования правовых актов, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести   в  Правила определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти (далее – Правила), утвержденные  постановлением мэрии городского округа Тольятти от 30.06.2016 N 2107-п/1 "Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), закупаемым для обеспечения муниципальных нужд городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", 2016, 5 июля; 2017, 11 октября), изменения,  признав  пункт 15  Приложения № 2  к Правилам  утратившим силу.
	2. Департаменту экономического развития (Терновский Д.Н.) в течение 7 рабочих дней со дня подписания настоящего постановления разместить его в Единой информационной системе в сфере закупок.
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власову В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете "Городские ведомости".
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Тольятти по финансам, экономике и развитию Бузинного А.Ю.

Глава
городского округа
С.А.АНТАШЕВ